GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO Nº.: ___________/2017

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE VALORES INICIAIS REFERENTE
AOS IMÓVEIS QUE SE TRATA O PROJETO DE LEI Nº 35, DE 09 DE
NOVEMBRO DE 2017 E CÓPIA DAS PLANTAS DAS ÁREAS
CITADAS NO ANEXO I DO REFERIDO PROJETO DE LEI.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Prefeito

Municipal de Anchieta, Exmº. Sr. Fabrício Petri, onde requer:

Valores iniciais de lance cotados dos bens imóveis que o Poder Executivo Municipal

pretende leiloar descritos no Projeto de Lei nº35 de 09 de novembro de 2017,

conforme Anexo I.

Cópia das Plantas indicando a localização de cada imóvel que o Município pretente

leiloar, descritos no Projeto de Lei 035/2017.

JUSTIFICATIVA

Para que este vereador possa formar convicção é necessário que o Projeto de Lei nº

35/2017 de autoria do Poder Executivo tenha as informações requeridas.

Termos que peço ao Presidente desta Casa que seja colocada em votação o presente

requerimento.

Certo de contar com a presteza no atendimento desta indicação, renovo votos de estima e

consideração.

Plenário Urias Simões dos Santos, 17 de novembro de 2017.

_____________________
Beto Caliman

Vereador

		2017-11-17T14:15:26-0200